UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-QLCN

V/v thông báo tham gia Triển

lãm quốc tế về Công nghiệp hỗ

trợ và Chế biến chế tạo Việt

Nam - VIMEXPO 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 22 tháng  10  năm 2021

Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban quản lý KKT Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi.

Từ ngày 15/12/2021 đến ngày 17/12/2021, tại Trung tâm triển lãm quốc tế

I.C.E Hà Nội, Cục Công nghiệp phối hợp với Công ty Quảng cáo & Hội chợ

Triển lãm CIS Vietnam tổ chức Triển lãm quốc tế về Công nghiệp hỗ trợ và Chế

biến chế tạo Việt Nam - VIMEXPO 2021 với quy mô dự kiến trên 200 gian

hàng của 180 doanh nghiệp trong nước và quốc tế.

Nhằm hỗ trợ doanh nghiệp quảng bá thương hiệu, mở rộng thị trường, Sở

Công Thương đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố; Ban quản lý KKT

Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi thông tin đến các tổ chức, doanh nghiệp

tham gia hoạt động trong lĩnh vực Công nghiệp hỗ trợ và Chế biến chế tạo tham

gia Triển lãm, kết nối giao thương.

Thông tin liên hệ, bảng giá gian hàng và sơ đồ khu trưng bày được đính

kèm công văn này.

Kính đề nghị các đơn vị phối hợp thông tin đến doanh nghiệp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- TT Khuyến công và XTTM;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Đức Thắng

		2021-10-22T11:05:55+0700

		2021-10-22T11:05:55+0700